[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.03.2016

№ 89
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) от 10.09.2014 № 148 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В соответствии со статьей  33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) от 10.09.2014 № 148 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1 Графу «Основные виды разрешенного использования» ч.1 ст.35  дополнить следующими строками:
« - блокированные жилые дома  (1-3 этажа) с участком;
 - малоэтажная застройка усадебного типа»;
1.2. Графу «Основные виды разрешенного использования» ч.1 ст.36  дополнить следующими строками:

« - блокированные жилые дома  (1-3 этажа) с участком;
 - малоэтажная застройка усадебного типа»;
2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

2.1 В порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской Федерации, обеспечить доступ к изменениям в правила землепользования и застройки муниципального образования п. Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования;

2.2. Направить настоящее решение в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин